IK
A
 制
造
的
温
度
控

ICC 可用试管架数量: 1/2 | IC 可用试管架数量: 1 (仅限 L)
可调试管架, ICC, ML, 不锈钢
订货号 0020004032 – 132 mm – –
内衬 1, 可调试管架, ICC, 2 个
订货号 0020004033
13 mm – 0 – 120 mm* 84
内衬 2, 可调试管架, ICC, 2 个
订货号 0020004034
17 mm – 0 – 120 mm* 51
内衬 3, 可调试管架, ICC, 2 个
订货号 0020004035
22 mm – 0 – 120 mm* 33
底座平台 浴槽规格 L
ICC 可用试管架数量: 1; 底部平台 L: 0 | IC 可用试管架数量: 配套可调底座: 1; 其它 0
可调底座, ICC, L, 不锈钢
订货号 0020004614 – 240 mm 0 – 115 mm –
L 型底座平台
订货号 0020006212
– 460 mm 50 – 110 mm –
 L.ICC 型底座平台
订货号 0020007353
– 290 mm 50 – 110 mm –
浸入式试管架
/// 对照表
配件
/// 浸入式固定架
* 增加 15 mm
58
温度控制设备
适用的样品管尺寸 最大样品管数量 套装数量
漂浮试管架 1
订货号 0020003667 1,5 / 2,0 ml 24 5 个
漂浮试管架 2
订货号 0020003668
15 ml 8 5 个
漂浮试管架 3
订货号 0020003669
50 ml 4 5 个
适合的容器规格
AS 2.1 固定夹
订货号 0001234300 25 ml
AS 2.2 固定夹
订货号 0001234400
50 ml
AS 2.3 固定夹
订货号 0001234500
100 ml
AS 2.4 固定夹
订货号 0001234600
200 / 250 ml
AS 2.5 固定夹
订货号 0001234700
500 ml
浮板
/// 对照表
固定夹
/// 适用于 订货号 20004032, 20004614, 20006212, 20007353
试管架
13 mm, S, 不锈钢
可调试管架 ICC
ML, 不锈钢
配套内衬 1
可调底座 ICC
L, 不锈钢
底座平台 L
59
温度控制设备
配件
/// 导热介质
UF. Si. N20.150. 20 LV
附加信息
 › 低粘度 (LV)
 › 包含添加剂 (A)
粘度化学成分
 › 硅油 (Si)
最小 / 最大温度
导热介质类型
 › 加热介质 (HF)
 › 通用介质 (UF)
60
温度控制设备
* 只有在封闭浴槽中才能达到 + 250 °C (HBC), 否则只能达到 + 200 °C
** 只有在封闭浴槽中短时间能达到 + 250 °C
*** 开口浴槽中到 + 130 °C
Temperature [°C]
V
is
co
si
ty
 [m
m
2 /
s]
60
50
40
20
10
0
-30 10 50 13090 170 210 250 290
30
HF.Si.20.250.50A,
HF.Si.20.200.50
UF.Si.150.N30.150LV
粘
度
 [
m
m
2
/ s
]
温度 [°C]
温度范围 粘度 (25 °C) 颜色 体积
加热介质
HF.Si.20.250.50 A
订货号 0020003521
+ 20 °C –
+ 250 °C* 50 mm2 / s 半透明, 浅红色 10 kg
HF.Si.20.200.50
订货号 0020003520
+ 20 °C –
+ 200 °C**
50 mm2 / s 透明 10 kg
通用介质
UF.Si.N30.150.10 LV
订货号 0020003518
- 30 °C –
+ 150 °C*** 10 mm2 / s 透明 9 kg
硅油温度控制介质
/// 对照表
61
温度控制设备
wendy.hu
高亮
图示需要更新
配件
/// 保温软管
H.PVC.8 H.PVC.12 H.SI.8
耐腐蚀性
H.SI.12 H.PUR.8.R H.PUR.12 H.FKM.8 H.FKM.12 LT 5.20 LT 5.21
乙醇
+ 80 °C 时的耐腐蚀性比较好
不耐腐蚀
不允许在 › + 30 °C 的条件下使用
矿物油
乙二醇
硅油
水
H.PVC.8 | H.PVC.12
订货号 0004568800 |
0004568900
H.SI.8 | H.SI.12
订货号 0004569000 |
0004569100
H.PUR.8.R | H.PUR.12
订货号 0020004612 |
0020004613
套装数量 2 2 2, 包含 4 个软管固定夹
长度 1.5 m 1.5 m 1.5 m
材质 PVC 硅胶 PUR 加厚型 | PUR
内部直径 [mm] 8 | 12 8 | 12 8 | 12
外部直径 [mm] 12 | 16 12 | 16 12 | 16
接头 适用于软管 适用于软管 适用于软管
温度范围 - 20 °C – + 60 °C - 30 °C – + 180 °C - 30 °C – + 90 °C
最大操作压力 (+ 20 °C) 减压操作 减压操作 8 bar | 3 bar
颜色 透明 乳白色透明 乳白色透明 | 透明
技术参数
/// 对照表
62
温度控制设备
wendy.hu
删划线
H.FKM.8 | H.FKM.12
订货号 0004569200 |
0004569300
LT 5.20 | LT 5.21
订货号 0002606700 |
0020000988
套装数量 2, 包含 4 个软管固定夹 2
长度 1.5 m 1.5 m
材质 氟橡胶 (FKM / FPM) 不锈钢 | PTFE
内部直径 [mm] 8 | 12 10 | 13
外部直径 [mm] 12 | 16 45 | 38
接头 适用于软管 M 16 × 1
温度范围 - 30 °C – + 180 °C - 30 °C – + 300 °C | - 30 °C – + 260 °C
最大操作压力 (+ 20 °C) 6 bar 6 bar
颜色 黑色 (附加不锈钢外壳) 红色
技术参数
/// 对照表
ISO.8
 › 适应于 8 mm 内径软管的保温管
 › 1.5 m
 › 2 根
ISO.12
 › 适应于 12 mm 内径软管的保温管
 › 1.5 m
 › 2 根
订货号 0004569400 订货号 0004569500
63
温度控制设备
wendy.hu
高亮
用户M16×1的管子
wendy.hu
高亮
6bar/1bar(>1bar的要求）
附件
/// 温度控制设备
CC 1
 › 适用于 IC
的冷却盘管
CC 2
 › 适用于 ICC
的冷却盘管
MV 1
CO V 1
机械液位控制器
 › 用于监测加热或制冷循环器
外接开口浴槽的液位,
标配 2 个 DN 12 宝塔接头和
锁紧螺母
订货号 0020005116 订货号 0025001061 订货号 0020004618
描述 连接
MV 1
订货号 0020003763
控制冷却水的电磁阀,
适用于 0 – + 90 °C，最大泵压 10 bar 标配 2 个 DN 8 宝塔接头
CO V 1
订货号 0002000049
外部控温的开关阀,
- 40 °C – 180 °C, 最大 1 bar
直接连接循环器,
另一端 M 16 × 1
Ball valve M 16 × 1
订货号 0020004620
手动操作球阀
一端有活接头螺母可固定于 M 16 × 1
螺纹接口上，另一端是 M 16 × 1 接口
描述
PCS.ICC
订货号 0004471900 用于 ICC 的泵连接套件
PT100.30
订货号 0004284700
温度探针, 不锈钢
WH 10
订货号 0020000984
WiCo 墙上固定装置
PC 1.1
订货号 0002616700
RS 232 连接线, 3 m
labworldsoft® Software
订货号 0004720000
实验室软件
电磁阀
/// 对照表
其它附件
/// 温度控制设备被
64
温度控制设备
wendy.hu
高亮
外部PT100温度传感器，Lemo接口，3m
描述 套装数量
用于 DN 6 软管的接头
订货号 0020004667 用于内径 6 mm 的软管接头 2
用于 DN 8 软管的接头
订货号 0020004566
用于内径 8 mm 的软管接头 2
用于 DN 10 软管的接头
订货号 0020004568
用于内径 10 mm 的软管接头 2
用于 DN 12 软管的接头
订货号 0020004889
用于内径 12 mm 的软管接头 2
NPT 1 / 4 接头
订货号 0020004569
连接 M 16 × 1 到
NPT 1 / 4 的适配器(公头)
2
NPT 1 / 2 接头
订货号 0020004570
连接 M 16 × 1 到
NPT 1 / 2 的适配器(公头)
2
NPT 3 / 4 接头
订货号 0020004571
连接 M 16 × 1到
NPT 3 / 4 的适配器(公头)
2
锁紧螺母 M 16 × 1
订货号 0020004583
用于固定软管接头、塞子、
NPT 适配器的螺母
2
塞子
订货号 0020004584
塞子, 带有锁紧螺母,
用于密封
2
90° 弯管
订货号 0025001212
90° 管适配器,
使连接管路不必扭结
1
软管接头和适配器
/// 对照表
软管的接头
6 mm / 8 mm
的软管接头
塞子 锁紧螺母
M 16 × 1
用于固定软管接头
90° 弯管
90° 管适配器
NPT 1/4 接头
连接 M 16 × 1到 NPT 1 / 4
的适配器 (公头)
NPT 1/2 接头
连接 M 16 × 1 到 NPT
1 / 2 的适配器 (公头)
NPT 3/4 接头
连接 M 16 × 1到 NPT 3 / 4
的适配器 (公头)
65
温度控制设备
ICC 优惠套装
/// 温度控制设备
ICC Package 1
 › ICC 基本型 / 控制型机头
 › 浴桥
 › 浴槽
ICC Package 2
 › ICC 基本型 / 控制型机头
 › 浴桥
 › 浴槽
 › 盖子
 › 冷却盘管
 › 泵连接件
 › PT 100 温度传感器
(仅限控制型)
ICC 基本型 / 控制型机头
浴槽
泵连接件
浴桥
盖子
冷却盘管
ECO 浴槽 (塑料) 最高温度
+ 100 °C (仅限水) 。
PRO 浴槽 (不锈钢) 最高温度 + 200 °C。
PT100 温度传感器
(仅限控制型)
66
温度控制设备
浴槽规格 浴槽开口尺寸 (W × D)*
ICC 套装 1 | 包含: ICC 循环器, 浴槽, 浴桥
ICC basic eco 8
订货号 0010000924
S
188 × 105 mm
ICC control eco 8
订货号 0010000920
ICC basic pro 9
订货号 0010000922
195 × 100 mm
ICC control pro 9
订货号 0010000918
ICC basic pro 12
订货号 0010000926
M 255 × 127 mm
ICC control pro 12
订货号 0010000932
ICC basic eco 18
订货号 0010000928
L
245 × 305 mm
ICC control eco 18
订货号 0010000934
ICC basic pro 20
订货号 0010000926
255 × 309 mm
ICC control pro 20
订货号 0010000936
ICC 套装 2 | 包含: ICC 循环器, 浴槽, 浴桥, 盖子,
泵连接件, 冷却盘管, PT 100.30 (仅限控制型设备)
ICC basic eco 8 c
订货号 0010000925
S
188 × 105 mm
ICC control eco 8 c
订货号 0010000921
ICC basic pro 9 c
订货号 0010000923
195 × 100 mm
ICC control pro 9 c
订货号 0010000919
ICC basic pro 12 c
订货号 0010000927
M 255 × 127 mm
ICC control pro 12 c
订货号 0010000933
ICC basic eco 18 c
订货号 0010000929
L
245 × 305 mm
ICC control eco 18 c
订货号 0010000935
ICC basic pro 20 c
订货号 0010000931
255 × 309 mm
ICC control pro 20 c
订货号 0010000937
技术参数
/// ICC 优惠套装
* 浴槽内部可放置样品的有效尺寸
ICC 配套 IKA 浴槽的浸没深度: 85 mm 到 125 mm
67
温度控制设备
wendy.hu
高亮
ICC套装1加热循环浴槽|包含：ICC basic/control控制器，浴桥，浴槽
wendy.hu
高亮
ICC套装2加热循环浴槽|包含：ICC basic/control控制器，浴桥，浴槽，盖子，冷却盘管，泵连接套件，PT100.30温度传感器（仅限控制型）
浴槽规格 浴槽开口尺寸 (W × D)*
ICC RO 15 套装 | 包含: ICC 循环器, RO 15 磁力搅拌器, IB R RO 15 eco 浴槽, B BL.ICC 浴桥
ICC 基本型 IB R RO 15
订货号 10002820
L 317 × 492 mm
ICC 控制型 IB R RO 15
订货号 10002819
技术参数
/// ICC RO 15 套装
配套 IB R RO 15 专用浴槽 : 35 到 75 mm
ICC RO 15 套装
 › ICC 基本型 / 控制型循环器
 › 浴桥
 › IB R RO 15 eco 浴槽
 › RO 15 磁力搅拌器
68
温度控制设备
IC 优惠套装
/// 温度控制设备被
IC 套装
 › IC 循环器
 › 浴槽
 › 浴桥
 › 盖子
 › PT 100.30
 › 冷却盘管**
浴槽规格 浴槽开口尺寸 (W × D)*
IC 套装 | 包含: IC 循环器, 浴槽, 浴桥, 盖子, 冷却盘管**, PT 100.30
IC 基本型 pro 12 c
订货号 0010000489
M 255 × 80 mm
IC 控制型 pro 12 c
订货号 0010000492
IC 基本型 pro 20 c
订货号 0010000490
L 255 × 262 mm
IC 控制型 20 c
订货号 0010000493
技术参数
/// IC 套装
* 浴槽内部可放置样品的有效尺寸 | ** 已经包含在 IC 控制型设备中
IC 配套 IKA 浴槽的浸没深度: 95 mm 到 135 mm
69
温度控制设备
wendy.hu
高亮
加热循环浴槽
labworldsoft®
/// 先进的软件, 创新的设计轻松实现实验室自动化
IKA labworldsoft® 软件可连接 64 台实验室仪器, 同时通过一台电脑进
行控制。不仅是 IKA 产品, 其他厂商的实验室设备同样可以利用
labworldsoft® 获得集成。
由此, 您实验室的实验与工艺自动化将更为容易, 更加高效。
亲身尝试!
获取全功能 30 天试用版。
在此下载: www.ika.com
订货号 0004720000
labworldsoft®
奔腾处理器, RAM 至少为 16 MB。8 MB 可用磁盘空间,
VGA 显示: 至少为 16 级灰度单色显示或彩色。
Windows 95/98/2000/NT/ME/XP/7, COM 端口可根据特定要
求进行后续装备。
硬件和软件要求
/// labworldsoft®, 订货号 0004720000
70
温度控制设备
wendy.hu
矩形
wendy.hu
附注
图片对应英文版本
wendy.hu
高亮
Window 7/8.1/10(64位操作系统）配置至少2G RAM和100MB硬盘内存。部分设备需要安装驱动。PC的通讯接口可连接适配器。
校准和调试
/// 两点或三点校准
内部温度传感器 (或外部的) 可以通过两点或三点校准来调节。如果需
要, IKA 售后团队或外部服务机构均可以执行校准工作。如果您需要此
服务, 请联系我们的售后部门。
拨打热线 + 86 400 886 0358 或发送邮件至 service-lab@ika.cn
71
温度控制设备
定制中心
IKA 产品能满足实际实验应用。我们可以提供定制化的解决方案来
满足您独特的需求。如果我们的标准产品系列不能满足您的需求，
请在线发送您详细技术需求给我们，我们的团队将核实参数的可行
性并提供解决方案。
要详细了解我们已实现的定制产品示例, 请访问 www.ika.com
全球服务网络
/// 直接联系您区域的服务团队
我们专业的工程师团队提供国际水准的复杂的技术支持。如果您有
任何问题，随时直接联系 IKA 或代理商。
IKA 保证 10 年的配件供应。当您的 IKA 仪器出现任何故障，或您有
关于配件维护或更换的任何技术问题，请拨打 + 86 400 886 0358
或发送邮件至 service-lab@ika.cn
72
温度控制设备
73
IKA 应用支持
我们的应用中心占地 400 平方米, 拥有用于演示和测试实验室设备
和工艺的各种现代化设备。这使我们更贴近客户并改进服务。感兴